



تاریخ
۴
اسفند
۱۳۹۹
دوشنبه

## با حضور مدیر کل تأمین اجتماعی فارس صورت می‌گیرد؛ پاسخگویی به سؤالات مردمی در مرکز سامد

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز؛ مدیر کل تأمین اجتماعی به منظور ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سؤالات بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح روز سه‌شنبه پنجم اسفند ماه از طریق سامانه الکترونیکی مردم و دولت در استانداری فارس حضور خواهد یافت.

## رئیس سازمان زیبا منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد؛ آغاز ثبت‌نام در رایگان در سامانه سبزینه

سال آینده برای دریافت و کاشت نهال رایگان ثبت‌نام باز است. وی درباره نحوه ثبت‌نام در سامانه سبزینه افزود: در این سامانه متقاضیان می‌توانند از طریق رایانه یا گوشی‌های اندروید ثبت‌نام کنند و اطلاعات شخصی متقاضی، نوع نهال درخواستی خود را ثبت کنند تا با آنها برای دریافت و کاشت نهال در محوطه ساختمان تماس گرفته شود. زنده‌ی از قابلیت‌های سامانه سبزینه برای شهروند متقاضی نهال رایگان راه آشنایی با نحوه کاشت، اطلاعات در مورد نهال، نحوه نگهداری آنها عنوان کرد.



وی بیان داشت: اگر هر متقاضی در این سامانه پیش از دو نهال را انتخاب کند با هشتاد تصحیح اطلاعات مواجه شده و بایستی انتخاب خود را اصلاح کند. وی همچنین حداکثر زمان ثبت‌نام متقاضی را کمتر از یک دقیقه عنوان کرد و افزود: در صورتی که نیاز به مطالعه اطلاعات آموزشی قبل از مراحل ثبت باشد حداکثر زمان مطالعه ۳ تا ۵ دقیقه طول خواهد کشید. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: متقاضیان بر اساس مناطق اعلام شده در ثبت‌نام تفکیک خواهند شد و پس از تهیه آمار و تفکیک بر اساس مناطق شهرداری، عملیات توزیع و کاشت درخت خواهد شد.

زنده‌ی ادامه داد: وظیفه نگهداری نهال کاشته شده برعهده متقاضی خواهد بود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز از اهداف اجرای طرح سبزینه در شهر شیراز را عدم مراجعه شهروندان برای دریافت نهال همانند سال‌های گذشته، جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، کسب اطلاع از تعداد درخواست نهال و متقاضی، تهیه نهال و آماده‌سازی توزیع براساس تقاضا، بهینه‌سازی کار با توجه به تجارب سال‌های قبل برشمرد. محمدرضا زنده‌ی اضافه کرد: از امروز شهروندان متقاضی ساکن در شیراز می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز به آدرس www.landscape.shiraz.ir به سامانه سبزینه وارد شده و مراحل ثبت‌نام را انجام دهند.

وی ادامه داد: این سایت از اول اسفندماه امسال تا پایان فروردین ماه

## استاندار فارس خواستار شد: تشکیل صندوق حمایت از ورزش فارس



استاندار فارس گفت: حمایت‌های مختلفی از ورزش فارس انجام داده‌ام اما برای ادامه این حمایت‌ها نیازمند راه‌اندازی صندوق و یا مجمع حمایت از ورزش هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس با راه‌اندازی یک مجموعه قانونی و اولویت یابی کمک به ورزش ساماندهی خواهد شد و این تشکیلات نباید با قوانین بالادستی در تضاد باشد. عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با جمعی از مدیران سابق ورزش و جوانان استان با اشاره به جایگاه ورزشی استان و ظرفیت‌های مختلف این بخش گفت: حمایت‌های مختلفی از ورزش فارس انجام داده‌ام اما برای ادامه این حمایت‌ها نیازمند راه‌اندازی صندوق و یا مجمع حمایت از ورزش هستیم. وی با اشاره به قانون برنامه پنجم و ششم توسعه و محدودیت‌های قانونی



صفحه
۴
شماره
۳۰۲۲
سال
بیست‌وششم

## افتتاح نخستین سایت G5 شیراز



فناوری محور بود که توانست نسل سوم و چهارم اینترنت را وارد کشور کند پیشرفته توانسته نسل پنجم را به فضای ارتباطی کشور وارد کند. وی افزود: هم‌اکنون تمامی فعالیت‌های ارتباطات محور در سطح کشور از نسل سوم و چهارم اینترنت بهره می‌برند این در حالی است که بسیاری از نیازهای کشور نیز توسط نسل سوم و چهارم اینترنت برطرف شده است با این حال نسل پنجم می‌تواند توسعه خدمت‌رسانی را به همراه داشته باشد.

عباسی ارند تأکید کرد: افزایش سرعت خدمت‌رسانی در کنار خدمات بیشتر در نسل پنجم اینترنت منجر شده تا شاهد توسعه روزافزون خدمات اینترنت در زندگی روزمره مردم باشید این درحالیست که در راستای افزایش خدمات‌رسانی و افزایش کیفیت خدمات بایستی زیرساخت‌های لازم در سطح استان و کشور فراهم گردد. او ادامه داد: با توجه به ظرفیت موجود در سطح کشور این امکان وجود دارد که سایت‌های اینترنت نسل پنجم در تمامی نقاط کشور راه‌اندازی شود با این حال نخستین استانی که دریافت کننده نسل پنجم اینترنت در سطح کشور بوده استان فارس است.

وی یادآور شد: اینترنت نسل پنجم می‌تواند زمینه ایجاد شهر هوشمند را در سطح کشور فراهم کند این در حالیست که با توجه به در پیش بودن انتخابات می‌توان از این ظرفیت در انتخابات پیش رو نیز بهره‌برداری کرد: ایرنسل از جمله شرکت‌های

## فارس برای حضور در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران آماده می‌شود

معاون گردشگری فارس از آمادگی برای شرکت در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی فارس، استان برای حضور هدفمند در بزرگ‌ترین رویداد بین‌المللی گردشگری کشور انجام شده به گزارش روزنامه طلوع به



پروژه بیست و دوچرخه‌سواری کوه نور آماده بهره‌برداری شکوهران با اشاره به پروژه بیست و دوچرخه‌سواری کوه نور گفت: این پروژه آماده بهره‌برداری است و در چند روز آینده افتتاح خواهد شد. شهردار منطقه سه پروژه فضای شهری باباکوهی را یک پروژه انسان‌محور دانست که دارای مؤلفه‌های گردشگری و فرهنگی و طراحی بسیار زیباست که در روز شیراز به بهره‌برداری خواهد رسید.

شکوهران با اشاره به تکمیل پروژه گود گل کنان و بیست متری حاج عزت گفت: این دو از پروژه‌هایی است که سال‌ها پیش از آن طول کشیده است و متأسفانه ناتمام مانده بود و به همت شهرداری کارهای اولیه آن مانند لوله‌گذاری و تملک انجام شده است. وی اضافه کرد: اتمام این پروژه یکی از خواسته‌های مردم و اهالی شهرک سعدی است و امیدواریم در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ بتوانیم این پروژه را به پایان برسانیم.

وی ادامه داد: هم‌اکنون پروژه‌های لوله‌گذاری در رکن‌آباد، باغ نارنجی در بولوار شهید قوایی، محوطه‌سازی فضای سبز خیابان معزی، آسفالت خیابان‌ها، طرح‌های هندسی ترافیکی در سطح منطقه، موزاییک فرش خیابان ذکالملک و فضاسازی مقابل ایستگاه مترو میدان ولیعصر در حال انجام است که عملیات عمرانی آن پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی را داشته است.

## دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش در شیراز خبر داد: استخدام نیروهای پیمانی آموزش و پرورش با شرکت در آزمون استخدامی

دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش گفت: نیروهای پیمانی (طرح مهرآفرین و ...) در صورت شرکت در آزمون استخدامی که سازمان سنجش آموزش کشور هرساله برگزار می‌کند و کسب حداقل نصاب نمره آزمون به استخدام رسمی درخواست شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مصطفی ناصری در جلسه با کارشناسان گزینش ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس گفت: پرونده گزینش، حاوی اسرار مردم است و جوانی که در برابر شما قرار می‌گیرد به شما اعتماد می‌کند و ایمان دارد که گفته‌هایش نزد گزینش محرمانه باقی می‌ماند و از این نظر، هسته گزینش مسئولیت سنگینی دارد. دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش گفت: برای استخدام در دستگاه‌های دولتی حداقل سن ۴۰ سال است و سابقه خدمت نیز به حداکثر سن اضافه می‌شود و بنابراین شرایط سنی بکارگیری نیروهای حق‌التدریس و مربیان پیش‌دبستانی جدید مطابق قانون مصوب مجلس و قانون مدیریت خدمات کشوری است. ناصری بیان کرد: بعد از رسمی شدن فرد، نهادهای نظارتی دیگری نیز هستند که پیگیری موارد بعدی بر عهده آنهاست. دبیر هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: در

## شهردار منطقه سه شهرداری شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد؛ اجرای ۳۸ پروژه عمرانی در سطح منطقه سه شیراز پروژه‌های منطقه سه شهرداری شیراز بر اساس جدول زمان‌بندی پیش می‌رود



پایان برسد. خط دو لوله‌گذاری دروازه قرآن یکی از پروژه‌های شاخص منطقه شکوهران با اشاره به تلاش شهرداری شیراز برای کاهش آسیب‌های ناشی از حوادث طبیعی بر زندگی مردم و شهر شیراز گفت: خط دو لوله‌گذاری دروازه قرآن یکی دیگر از پروژه‌های شاخص منطقه سه است. وی ادامه داد: سیل ناگوارگی که در سال ۱۳۹۸ در این منطقه اتفاق افتاد، باعث شد که این پروژه تعریف شود که حدود ۱۳ میلیارد تومان هزینه کارهای عمرانی آن است و نزدیک به ۱۳ میلیارد تومان نیز صرف لوله‌گذاری آن شده است و تا آخر اسفندماه جاری از سه راه حفرتن تا پل امام علی کار عمرانی آن به پایان می‌رسد و در سال بعد مابقی این پروژه اجرا خواهد شد.



عملیات عمرانی بخش شرقی آن به پایان می‌رسد. وی گفت: از دیگر پروژه‌های سطح منطقه، پیاده‌روسازی و کف‌سازی محور علی بن حمزه تا دروازه صفهان است که عملیات عمرانی فاز یک آن تا اسفندماه جاری به پایان می‌رسد. وی به اجرای پروژه توسعه فضای شهری آرامگاه سعدی با بودجه ۱۶۶ میلیارد تومان اشاره کرد که علاوه بر این مبلغ، حدود ۹ میلیارد تومان نیز صرف هزینه جا به جایی شبکه برق آن خواهد شد. شهردار منطقه سه شهرداری شیراز با بیان این که این پروژه یکی دیگر از پروژه‌های شاخص منطقه است گفت: عملیات جا به جایی برق این پروژه هنوز معطل مانده است که امیدواریم به زودی مراحل عقد قرارداد آن به



مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری شهردار منطقه سه شیراز از اجرای ۳۸ پروژه عمرانی با اعتباری بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان در این منطقه خبر داد. ۹ پروژه شاخص در منطقه سه شهرداری شیراز کریم شکوهران در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: ۹ پروژه از این ۳۸ پروژه در حال اجرا، شاخص است که شورای شهر شیراز برای شهرداری تعریف کرده است و پروژه‌هایی مانند آسفالت، لوله‌گذاری، زیباسازی، تعمیرات فرهنگ‌سراها، محوطه‌سازی، احداث پارک و غیره را در برمی‌گیرد.

وی گفت: همه پروژه‌های منطقه سه شهرداری شیراز بر اساس جدول زمان‌بندی پیش می‌رود و اجرا می‌شود. شهردار منطقه سه شهرداری شیراز با اشاره به پروژه پارک زیباشهر یا خورشیدکلاه گفت: این پارک در ورودی شهرک زیباشهر قرار دارد و از جمله پروژه‌های شاخصی است که در این منطقه در حال اجراست. در حال اجرا محوطه حفاظت با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال شکوهران محور حافظ را یکی دیگر از پروژه‌های شاخص منطقه عنوان کرد که با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال در حال اجرا است و تا پایان سال جاری